
Klassekontakter 2023/2024 

 

Klasse Navn Mobil Mail Navn Mobil Mail 

1a Hanne 
Faye 
Eriksen 

41811385 hannefayeeriksen@hotmail.com Anne Mette 
Instefjord 
Nodeland 

92612711 annemettenodeland@hotmail.com 

1b Mari Schau 
Fjeldsgaard 

91530015 mafjsc@hotmail.com Stine 
aanensen 

99294136 ellingsenstine@hotmail.com 

1c Anne 
Mette H. 
Aavik 

90158985 annemettehaaland@hotmail.com Christina 
Drange 
Frandsen 

90516510 christinafrandsen1@gmail.com 

2a Nina Helle 
Nyhus 

45465166 ninahelle1@gmail.com Anne Berit 
Andøl 

91318790 anneban@gmail.com 

2b Jeanette 
Flataker 

97114665 jeanette_flataker@hotmail.com Sarah-Ann 
Salthaug 

97024522 sarahannsalthaug@gmail.com 

2c Anette 
Walvick 

47668490 anette.walvick@gmail.com Mariell 
Braadland 

40013336 marielle.kristoffersen@gmail.com 

2d Sarah 
Nielsen 
Michaelsen 

47449977 sarah.nielsen_87@hotmail.com Tom 
Christian 
Rosseland 

40280966 tomchristian81@msn.com 

3a Vibeke 
Vatne-
Skogsøy  

91555134 vibeke.skogsoy-
vatne@lindesnes.kommune.no 

Maiken 
Olden 
Wolles 

98638983 mlo-94@hotmail.com 

3b Torunn 
Isaksen 

91745538 torunn.isaksen@lindesnes.kommune.no Ingunn 
Ulvestad 

41564399 ingunnulvestad@hotmail.com 

3c Benedikte 
Bentsen  

95070726 benedikteaanensen@yahoo.no Monica 
Sandåker 
Hagen 

90823952 
 

Monica.sandaker@hotmail.com 

mailto:hannefayeeriksen@hotmail.com
mailto:annemettenodeland@hotmail.com
mailto:mafjsc@hotmail.com
mailto:ellingsenstine@hotmail.com
mailto:annemettehaaland@hotmail.com
mailto:christinafrandsen1@gmail.com
mailto:ninahelle1@gmail.com
mailto:anneban@gmail.com
mailto:jeanette_flataker@hotmail.com
mailto:sarahannsalthaug@gmail.com
mailto:anette.walvick@gmail.com
mailto:marielle.kristoffersen@gmail.com
mailto:sarah.nielsen_87@hotmail.com
mailto:tomchristian81@msn.com
mailto:vibeke.skogsoy-vatne@lindesnes.kommune.no
mailto:vibeke.skogsoy-vatne@lindesnes.kommune.no
mailto:mlo-94@hotmail.com
mailto:torunn.isaksen@lindesnes.kommune.no
mailto:ingunnulvestad@hotmail.com
mailto:benedikteaanensen@yahoo.no
mailto:Monica.sandaker@hotmail.com


4a Mariell 
Nørgaard 
Ask 

47910550 mariellnask@hotmail.com Per Øyvind 
Hansen  

 

97579437 peroivindh@gmail.com 

4b Eline 
Sunde-
Dahl  

91607055 elinesunde@gmail.com Tine Marie 
Reierson 
Ausland  

41498383 ausdaltine@gmail.com 

4c Jorunn 
Wigemyr  

99322007 
 

jorunn.wigemyr@hotmail.com 
 

Åse Marina 
Hestås  

41680636 aasemarina85@gmail.com 

5a Marita 
Skofteland 
Hansen 

41128399 marita321@hotmail.com Iselin 
Haddeland-
Skarboe 

97195890 iskolin@gmail.com 

5b Tone 
Joakimsen- 
Persson 

99599493 tonejpearson@hotmail.com Marlen 
Bydahl 
 

99457850 marlen@oliviashus.no 

5c Camilla 
Aasrum  

92257671 camilla.aasrum@ge.com Signe 
Mardahl 

91814981 signemardahl@hotmail.com 

6a Veronica 
Bentsen  

40637362 Veronica.bentsen@lindesnes.kommune.no Torunn 
Westermoen 

91590628 torunn@westermoensystue.no 

6b Lotte 
Fredriksen 

48116311 lf@mandalhotel.no Mariann 
Saanum 

  

6c Bendikte 
Leirgulen 

48995555 bsl@lindesnes.kommune.no Siril Follerås 
Egedal 

90886783 siril.engedal@lindesnes.kommune.no 

7a Katrine 
Langseth 

95280345 katrine.langseth@gmail.com Tomas 
Fredriksen 
Jaabæk 

41595458 tofredriksen@gmail.com 

7b Eva Marie 
Jansvik 

98081075 eva.marie.jansvik@me.com Truls Hestås 
Tofte 

90828347 truls.tofte@gmail.com 

7c Hege 
Hartvigsen 

48138839 hegehartvigsen@yahoo.no Lisbeth 
Hansen 
Berthelsen 

41230129 lisbethha@hotmail.com 

PLUSS Per Eirik 
Birting 

90660123 Hr.birting@gmail.com Helene E. 
Sodeland 

97145534 soteland@hotmail.com 
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